
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČO: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 

 
 

 

 

 

   

 

 

Č. j.: ZSM-96-25/OVZ-2016 Praha, 7. 9. 2016 
k Č. j.: Počet listů: 2 
Vyřizuje: Bc. Milan Brož  Počet příloh: 0 
 Odbor veřejných zakázek    
Tel: 974 844 504  
 
 
Dodatečná informace č. 8 k veřejné zakázce: 
Modernizace lázeňského domu „THERMIA“ 
 
 
Zadavatel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra se sídlem Přípotoční 300, 101 00 
Praha 10 tímto oznamuje na základě obdržené žádosti uchazeče dodatečnou 
informaci k výše uvedené veřejné zakázce. Jedná se o dotazy uchazeče a odpovědi 
zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Smlouva o dílo obsahuje 6 příloh. Příloha č. 4 bude obsažena v nabídce na základě 
zadávací dokumentace bodu 16. Doporučené řazení dokumentů v nabídce. Uchazeč 
předpokládá, že přílohy 1, 2, 3, 5 a 6 budou předloženy zadavateli při podpisu 
smlouvy konkrétním vybraným uchazečem, nebudou tedy obsahem nabídky. 
 
Chápe uchazeč zadávací podmínky správně.  
 
Děkujeme za odpověď. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zájemci o veřejnou zakázku 
 
Modernizace lázeňského domu 

„THERMIA“ 



2 

 

Odpověď č. 1: 
 
Součást Smlouvy o dílo tvoří tyto její přílohy (viz bod 21.12 návrhu smlouvy): 
 
Příloha č. 1 - Dokumentace pro provedení stavby - samostatná součást jako součást 

Zadávací dokumentace. 
Příloha č. 2 - Harmonogram Díla – nedílná součást. 
Příloha č. 3 - Standardy objednatele – samostatná součást v elektronické podobě na 

nosiči dat. 
Příloha č. 4 - Rozpočet díla – oceněný výkaz výměr. 
Příloha č. 5 - Vzor bankovní záruky za řádné provedení díla. 
Příloha č. 6 - Fotokopie pojistných smluv/certifikátů Zhotovitele. 
 
 
K příloze č. 4: 
Ano, uchazeč zadávací podmínky chápe správně, jako součást nabídky se 
z uvedených příloh předkládá pouze příloha č. 4 - Rozpočet díla – oceněný výkaz 
výměr.  
 
K příloze č. 5: 
Dle č. 17.2 návrhu smlouvy o dílo originál listiny bankovní záruky předá Zhotovitel 
Objednateli nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy o 
dílo. 
 
K příloze č. 6: 
Dle č. 9.13. návrhu smlouvy o dílo předává vybraný uchazeč - Zhotovitel 
Objednateli Ověřené kopie pojistných certifikátů (pojistných smluv) v počtu pěti kusů 
(ke každému originálu Smlouvy o dílo po jednom) při podpisu Smlouvy o dílo.  
 
Ostatní přílohy 1 až 3 mají původ u zadavatele a rovněž se v rámci nabídky 
nepředkládají. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
         JUDr. Ladislav Máca, v. r. 

        generální ředitel 
  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


